ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  THỊ TRẤN IA KHA        Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND              Ia Kha, ngày      tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ mất trang bổ sung số 01+02 đính kèm Giấy

chứng nhận QSDĐ số AB 550704 do Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai cấp ngày

05/7/2005 của ông Đinh Dương Ly và bà Ngô Thị Tuệ

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số: 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 về Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Ngày 20 tháng 6 năm 2022, Uỷ ban nhân dân thị trấn Ia Kha nhận được đơn

trình báo về việc mất trang bổ sung số đính kèm Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số AB 550704 do Ủy ban nhân dân huyện Ia Grai cấp ngày 05/7/2005  của ông

Đinh Dương Ly, sinh năm 1972, CMND số 230887532 (nay đổi CCCD số

044072012444 và bà Ngô Thị Tuệ, sinh năm 1973, CMND số 230885855 (nay đổi

CCCD số 044173002717 thường trú tại: tổ dân phố 4, thị trấn Ia Kha, huyện Ia

Grai, tỉnh Gia Lai. Nguyên nhân: do sơ ý làm mất trang bổ sung số đính kèm Giấy

chứng nhận.

Trang bổ sung bị mất đính kèm GCN quyền SDĐ số AB 550704 cấp cho

thửa đất số 32, tờ bản đồ 44, diện tích 5119 m2 đất TCLN thuộc thôn Thắng

Cường, thị trấn Ia Kha cũ (nay là tổ dân phố 6, thị trấn Ia Kha) do UBND huyện Ia

Grai cấp ngày 05/7/2005.

Nay Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha thông báo trong thời gian 30 ngày kể

từ ngày 21 tháng 6 năm 2022 đến hết ngày 20 tháng 7 năm 2022, nếu ai nhặt được

hoặc có thông tin về trang bổ sung bị mất đính kèm giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất nêu trên thì liên hệ UBND thị trấn Ia Kha, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai

hoặc gia đình ông Đinh Dương Ly và bà Ngô Thị Tuệ theo địa chỉ: tổ dân phố 4,

phường Phù Đổng, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai.

 Quá thời hạn nói trên Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha sẽ kết thúc niêm yết

công khai và lập thủ tục trình cấp có thẩm quyền xem xét cấp lại trang bổ sung

đính kèm Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên cho ông Đinh Dương Ly và bà

Ngô Thị Tuệ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Các TDP, thôn, làng;

- Lưu VP-TH, Đăng Trang TT điện tử TT

(Chuyên mục: Tin tức).

TM. UBND THỊ TRẤN IA KHA

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Hòa

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-06-21T16:13:23+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Xuân Hòa<hoanx.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T15:56:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T15:56:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T15:56:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Ia Kha<iakha.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!